PROGRAMA DE
POS-GRADUAGAO
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Edital PPGEL n° 07/2024
Processo Seletivo de Doutorado em Estudos Linguisticos
Resultado Preliminar 32 Etapa — Titulos

Para efeitos de pontuagdo, a Comissdo de Selecdo seguiu os seguintes itens do
Edital n® 07/2024:

5.1.3.2 Na etapa da andlise do curriculo, sera atribuida uma pontuacédo referente a
producdo académico-profissional dos ultimos 5 (cinco) anos (2020 a 2024)
comprovada pelo(a) candidato(a) na inscricdo, conforme estabelecido nos itens 4.3 e
4.4,

5.1.3.4 No caso de publica¢des a serem pontuadas no curriculo, o(a) candidato(a) deve
incluir pagina inicial e final do texto e, se for o caso, pagina contendo as informacoes
bibliograficas completas da publicacéo.

CANDIDATO NOTA

Deyvid Petri 13,70
Douglas Freitas 14,60
Isabela Piva 9,40
Joseane Serra Lazarini 0

Jucélia Azevedo 16,00
Jucilene Basilio 7,50
Laura Azevedo 22,20

Leandro Alves Wanzeler 43,90



Lorena Mariano

Marcos Vinicius Silva

Rafaella Machado

Rosana Murayama

Shirlei Conceicéo

Stéphane Ferreira

Tatyana Barcelos

5,00

6,20

8,00

11,00

7,00

19,60

8,0

Vitéria, 24 de fevereiro de 2025.

Comissao de Selecéo



